
 

UCHWAŁA NR XXIX/331/2018 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2  zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/325/2018 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/325/2018 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr6do Uchwały Nr XXVIII/325/2018 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr6do niniejszej uchwały.  

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 24 767 202,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   – 23 210 180,00 zł, 

b) dochody majątkowe   – 1 557 022,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 26 827 508,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    – 21 446 651,00 zł, 

b) wydatki majątkowe   – 5 380 857,00 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 060 306,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej  pożyczki w kwocie 2 060 306,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3524



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3524



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/331/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 
 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 105 701,00 113 701,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 105 701,00 113 701,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

8 000,00 0,00 105 701,00 113 701,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 241,00 0,00 12 400,00 417 641,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 376 540,00 0,00 12 400,00 388 940,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92127  

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3524



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 926   Kultura fizyczna 13 341,00 0,00 6 539,00 19 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 341,00 0,00 6 539,00 19 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 341,00 0,00 6 539,00 9 880,00 

 bieżące razem: 16 120 805,00 0,00 133 640,00 16 254 445,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 165,00 0,00 0,00 200 165,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 108 016,00 0,00 23,00 1 108 039,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 108 016,00 0,00 23,00 1 108 039,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 108 016,00 0,00 23,00 1 108 039,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 108 016,00 0,00 23,00 1 108 039,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 106 016,00 0,00 23,00 1 106 039,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 majątkowe razem: 1 548 999,00 0,00 8 023,00 1 557 022,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 312 433,00 0,00 23,00 1 312 456,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 950,00 0,00 36 440,00 40 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3524



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 0,00 36 440,00 39 127,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 0,00 36 440,00 39 127,00 

 852   Pomoc społeczna 1 292,00 0,00 739,00 2 031,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 292,00 0,00 739,00 2 031,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 292,00 0,00 739,00 2 031,00 

 bieżące razem: 6 915 956,00 0,00 37 179,00 6 953 135,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 24 588 360,00 0,00 178 842,00 24 767 202,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 512 598,00 0,00 23,00 1 512 621,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3524



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2600 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 1710000 1710000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 1710000 1710000 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 432042 432042 0 432042 0 0 0 0 0 2642416 2642416 0

zmniejszenie -29000 -29000 0 -29000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 36901 36901 0

po zmianach 432042 432042 0 432042 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

przed zmianą 432042 432042 0 432042 0 0 0 0 0 2642416 2642416 0

zmniejszenie -29000 -29000 0 -29000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 36901 36901 0

po zmianach 432042 432042 0 432042 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

przed zmianą 90430 90430 0 90430 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119430 119430 0 119430 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29000 -29000 0 -29000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

15500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

44500 0

0 0

0

-29000 0

119430 0 0

0

0 0 0

29000 0 0

3111359 2679317 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90430 0 0

0

-29000 0 0

65901 36901 0

36901 0

3111359 2679317 0

60016 Drogi publiczne gminne

3074458 2642416

600 Transport i łączność

3074458 2642416 0

-29000 0 0

65901

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1806000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1806000 0 0

0 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

2600 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

2600 0 0

0 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/331/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 sierpnia 2018r. Wydatki budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3524



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1106016 1106016 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 23 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1106039 1106039 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1536400 1536400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36878 36878 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1573278 1573278 0

przed zmianą 45224 45224 0 45224 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45224 45224 0 45224 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2554575 2240625 1742442 498183 0 313950 0 0 0 48000 48000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2557575 2243625 1742442 501183 0 313950 0 0 0 48000 48000 0

przed zmianą 223000 14500 300 14200 0 208500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226000 17500 300 17200 0 208500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239586 232486 77369 155117 0 7100 0 0 0 16900 16900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105701 105701 0 105701 0 0 0 0 0 8000 8000 0

po zmianach 345287 338187 77369 260818 0 7100 0 0 0 24900 24900 0

przed zmianą 236386 229286 76769 152517 0 7100 0 0 0 8000 8000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105701 105701 0 105701 0 0 0 0 0 8000 8000 0

po zmianach 342087 334987 76769 258218 0 7100 0 0 0 16000 16000 0

przed zmianą 71446 71446 0 71446 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105701 105701 0 105701 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177147 177147 0 177147 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0

przed zmianą 6472967 5977117 4788714 1188403 0 248615 247235 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6507967 6012117 4783714 1228403 0 248615 247235 0 0 0 0 0

przed zmianą 3549366 3128145 2699641 428504 0 173986 247235 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3589366 3168145 2699641 468504 0 173986 247235 0 0 0 0 0

przed zmianą 86660 86660 0 86660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121660 121660 0 121660 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62700 62700 0 62700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67700 67700 0 67700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 378341 364646 352434 12212 0 13695 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373341 359646 347434 12212 0 13695 0 0 0 0 0 0

0 0 0

373341 0 0

0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

378341 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

62700 0

67700 0

0

35000 0 0

121660 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

86660 0 0

0 0

0

0 0 0

40000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

3549366 0

0

3589366 0

0

40000 0 0

6507967 0 0

8000 0 0

801 Oświata i wychowanie

6472967 0 0

-5000

0 0 0

8000 0 0

177147 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0 0 0

105701 0 0

0 0

358087 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71446

75412 Ochotnicze straże pożarne

244386 0 0

0 0 0

113701

0 0

113701 0 0

370187 0 0

12700 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

256486 0 0

0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

226000 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

9700

75095 Pozostała działalność

223000 0 0

0 0 0

3000

0 0

3000 0 0

2605575 0 0

900 0 0

750 Administracja publiczna

2602575 0 0

0

0 0 0

900 0 0

3100 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0

-900 0 0

0 0 0

0 0

4000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4000

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4000 0 0

-900 0 0

900

900 0 0

45224 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

45224 0 0

-900 0 0

0

0 0 0

36878 36878 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1536400 1536400

1573278 1573278

1106039 1106039

0

0 0 0

23 23 0

0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1106016 1106016

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3524



przed zmianą 257610 257610 257610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252610 252610 252610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1824671 1816291 917632 898659 0 8380 0 0 0 528962 528962 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1834671 1826291 917632 908659 0 8380 0 0 0 528962 528962 0

przed zmianą 1062231 1055011 795072 259939 0 7220 0 0 0 528962 528962 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1072231 1065011 795072 269939 0 7220 0 0 0 528962 528962 0

przed zmianą 192299 192299 0 192299 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202299 202299 0 202299 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 681044 62096 0 62096 618948 0 0 0 0 362071 362071 0

zmniejszenie -77478 0 0 0 -77478 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 9000 0 9000 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 617566 71096 0 71096 546470 0 0 0 0 362071 362071 0

przed zmianą 523573 34646 0 34646 488927 0 0 0 0 362071 362071 0

zmniejszenie -77478 0 0 0 -77478 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 446095 34646 0 34646 411449 0 0 0 0 362071 362071 0

przed zmianą 488927 0 0 0 488927 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -77478 0 0 0 -77478 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411449 0 0 0 411449 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130021 0 0 0 130021 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135021 0 0 0 135021 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130021 0 0 0 130021 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135021 0 0 0 135021 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16050 16050 0 16050 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25050 25050 0 25050 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63341 40071 7700 32371 23270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6539 6539 0 6539 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69880 46610 7700 38910 23270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63341 40071 7700 32371 23270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6539 6539 0 6539 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69880 46610 7700 38910 23270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20541 20541 0 20541 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6539 6539 0 6539 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27080 27080 0 27080 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14298154 12486328 8274695 4211633 652218 860373 247235 0 52000 3625956 3625956 0

zmniejszenie -112378 -34900 -5000 -29900 -77478 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 209140 204140 0 204140 5000 0 0 0 0 44901 44901 0

po zmianach 14394916 12655568 8269695 4385873 579740 860373 247235 0 52000 3670857 3670857 0

254041 36901 0

18065773 3045620 0

27080 0 0

Wydatki razem:

17924110 3008719 0

-112378 0 0

0 0

0 0 0

6539 0 0

0 0

69880 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20541

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

63341 0 0

0 0 0

6539

6539 0 0

69880 0 0

0

926 Kultura fizyczna

63341 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

1000 0

4000 0

0

0

0 0 0

6000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4400 0

10400 0

9000 0 0

25050 0 0

0

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa

16050 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

130021 0

135021 0

0 0

5000 0 0

135021 0 0

411449 0 0

92116 Biblioteki

130021 0 0

0

0 0

-77478 0 0

0 0 0

0 0

808166 356071 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

488927

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

885644 356071 0

-77478 0 0

0

0 0

14000 0 0

979637 356071 0

202299 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1043115 356071 0

-77478

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

1601193 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

192299

90095 Pozostała działalność

1591193 0 0

0 0 0

10000

10000 0 0

2363633 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2353633 0 0

0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

257610 0

252610 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3524



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3950 3950 3687 263 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36440 36440 10617 25823 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40390 40390 14304 26086 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36440 36440 10617 25823 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39127 39127 13304 25823 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387 387 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10617 10617 10617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11004 11004 11004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12904 12904 0 12904 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12904 12904 0 12904 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11884 11884 0 11884 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11884 11884 0 11884 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 585 585 0 585 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 585 585 0 585 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1292 1292 0 1292 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 739 739 0 739 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2031 2031 0 2031 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1292 1292 0 1292 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 739 739 0 739 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2031 2031 0 2031 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1292 1292 0 1292 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 739 739 0 739 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2031 2031 0 2031 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6915956 954916 141486 813430 0 5961040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37179 37179 10617 26562 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6953135 992095 152103 839992 0 5961040 0 0 0 0 0 0

37179 0 0

6953135 0 0

2031 0 0

Wydatki razem:

6915956 0 0

0 0 0

0

0 0 0

739 0 0

2031 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

1292 0

0

0 0 0

739 0 0

0 0

2031 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

1292 0

852 Pomoc społeczna

1292 0 0

0 0 0

739

0

0

0 0 0

450 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

450 0

0

585 0 0

585 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

11884 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

11884 0

0

12904 0 0

12904 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

10617 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

387 0

11004 0

0 0

36440 0 0

39127 0 0

40390 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2687 0 0

0

0 0 0

36440 0 0

4 5 17 19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3950 0 0

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/331/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1 

 W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne środki w wysokości 8 000,00 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

i umundurowania dla jednostek OSP – zakup agregatu prądotwórczego przeniesiono do prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej (§ 2700 -8 000,00 zł, § 6300 +8 000,00 zł), w § 2700 zwiększono środki na zakup 

wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla OSP o kwotę 113 701,00 zł. 

 W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka 

odpadami w § 2700 na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Białymstoku zwiększono środki na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Brańsk 

o kwotę 12 400,00 zł. 

 W dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92127 – Działalność dotycząca 

miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa w § 2700 zwiększono środki na 

organizacje uroczystości 79. Rocznicy bitwy pod Olszewem o kwotę 9 000,00 zł. 

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

w § 2700 zwiększono środki na realizację projektu „Umiem pływać” o kwotę 6 539,00 zł. 

 W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 6207 zwiększono 

dotację na przebudowę drogi gminnej Płonowo – Spieszyn o kwotę 23,00 zł. 

W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w § 2010  

na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku zwiększono dotację celową  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

o kwotę 36 440,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018 roku, na pierwsze głosowanie z wyłączeniem diet dla 

komisji wyborczych. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 739,00 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny 

zasiłek opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna. 

Do załącznika Nr 2 

 W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4210 zwiększono 

wydatki na zakup materiałów do bieżących remontów i napraw dróg gminnych o kwotę 29 000,00 zł,  

w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 29 000,00 zł, zwiększono wydatki na przebudowę drogi 

gminnej Płonowo – Spieszyn w § 6057 o kwotę 23,00 zł i w § 6059 o kwotę 36 878,00 zł. 

 W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w § 4300 zmniejszono wydatki na wykonanie ocen technicznych budynków uszkodzonych podczas huraganu 

i deszczu nawalnego w dniu 21.06.2018 r. o kwotę 1 900,00 zł i zwiększono wydatki na szacowanie szkód 

w gospodarstwach rolnych  powstałych w wyniku suszy o kwotę 1 000,00 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na 

delegacje pracowników szacujących szkody w gospodarstwach rolnych  powstałych w wyniku suszy o kwotę 

900,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3524



 W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 – Pozostała działalność w § 2900 zwiększono 

wydatki na składki członkowskie LGD „Brama na Bagna” o kwotę 3 000,00 zł. 

 W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne przeniesiono wydatki  w wysokości 8 000,00 zł na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

i umundurowania dla jednostek OSP – zakup agregatu prądotwórczego do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej(§ 4210 – 8000,00 zł, § 6060 +8000,00 zł), w § 4210 zwiększono środki na zakup wyposażenia 

i urządzeń ratownictwa dla OSP o kwotę 113 701,00 zł. 

 W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 w § 4210 zwiększono wydatki na zakup 

materiałów do remontu w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 35 000,00 zł, w § 4300 zwiększono 

wydatki na usługi związane z ochroną danych osobowych w Szkole podstawowej w Holonkach o kwotę 

5 000,00 zł. W związku z przekształceniem Szkoły Filialnej w Chojewie w Szkołę Podstawową w Chojewie 

wyodrębniono wydatki dotyczące Szkoły Podstawowej w Chojewie: w § 3020 zwiększono wydatki na dodatki 

wiejskie w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 15 942,00 zł i zmniejszono wydatki na dodatki wiejskie 

w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 15 942,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 

pracowników w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 159 620,00 zł i zmniejszono wydatki na 

wynagrodzenia pracowników w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 159 620,00 zł, w § 4110 

zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 

38 110,00 zł i zmniejszono wydatki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 

38 110,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Chojewie 

o kwotę 5 523 zł i zmniejszono wydatki na Fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 

5 523,00 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej w Szkole Podstawowej w Chojewie 

o kwotę 10 200,00 zł i zmniejszono wydatki na zakup energii elektrycznej w Szkole Podstawowej 

w Holonkach o kwotę 10 200,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników 

w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 100,00 zł i zmniejszono wydatki na badania profilaktyczne 

pracowników w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 100,00 zł,  w § 4300 zwiększono wydatki na usługi 

w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 4 000,00 zł i zmniejszono wydatki na usługi w Szkole 

Podstawowej w Holonkach o kwotę 4 000,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi telekomunikacyjne 

w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 580,00 zł i zmniejszono wydatki na usługi telekomunikacyjne 

w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 580,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS 

w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 2 979,00 zł i zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS w Szkole 

Podstawowej w Holonkach o kwotę 2 979,00 zł. 

 W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - W związku 

z przekształceniem Szkoły Filialnej w Chojewie w Szkołę Podstawową w Chojewie wyodrębniono wydatki 

dotyczące Szkoły Podstawowej w Chojewie: w § 3020 zwiększono wydatki na dodatki wiejskie w Szkole 

Podstawowej w Chojewie o kwotę 1 373,00 zł i zmniejszono wydatki na dodatki wiejskie w Szkole 

Podstawowej w Holonkach o kwotę 1 373,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 

pracowników w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 16 751,00 zł i zmniejszono wydatki na 

wynagrodzenia pracowników w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 16 751,00 zł, w § 4110 zwiększono 

wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 3 108,00 zł 

i zmniejszono wydatki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 3 108,00 zł, 

w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 

445,00 zł i zmniejszono wydatki na Fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 445,00 zł,  

w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 240,00 zł 

i zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 240,00 zł. 

 W rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w § 4010 zmniejszono wydatki na 

wynagrodzenia pracowników w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 5 000,00 zł. W związku 

z przekształceniem Szkoły Filialnej w Chojewie w Szkołę Podstawową w Chojewie wyodrębniono wydatki 

dotyczące Szkoły Podstawowej w Chojewie: w § 3020 zwiększono wydatki na dodatki wiejskie w Szkole 

Podstawowej w Chojewie o kwotę 1 340,00 zł i zmniejszono wydatki na dodatki wiejskie w Szkole 

Podstawowej w Holonkach o kwotę 1 340,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 

pracowników w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 25 493,00 zł i zmniejszono wydatki na 

wynagrodzenia pracowników w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 25 493,00 zł, w § 4110 zwiększono 

wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 4 611,00 zł 

i zmniejszono wydatki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 4 611,00 zł, 

w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3524



657,00 zł i zmniejszono wydatki na Fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 657,00 zł,  

w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Chojewie o kwotę 339,00 zł 

i zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 339,00 zł. 

 W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność 

w § 4210 zwiększono wydatki na zakup paliwa do pojazdów o kwotę 10 000,00 zł. 

 W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby w § 2480 zmniejszono dotację dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Kalnicy 

na bieżącą działalność o kwotę 77 478,00 zł. 

 W rozdz. 92116 – Biblioteki w § 2480 zwiększono dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kalnicy na bieżącą działalność o kwotę 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z ochroną danych osobowych. 

 W rozdz. 92127 – Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk 

i męczeństwa w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów niezbędnych do  organizacji uroczystości 

79. Rocznicy bitwy pod Olszewem o kwotę 6 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi związane 

z organizacją uroczystości 79. Rocznicy bitwy pod Olszewem o kwotę 3 000,00 zł. 

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

w § 4300 zwiększono wydatki na realizację projektu „Umiem pływać” o kwotę 6 539,00 zł. 

 W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększono 

wydatki na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych w 2018 roku, na pierwsze głosowanie z wyłączeniem diet dla komisji wyborczych o kwotę 

36 440,00 zł, w tym: w § 4170 na wynagrodzenie urzędników wyborczych o kwotę 10 617,00 zł, w § 4210 na 

uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych, wydatki kancelaryjne, materiały do druku obwieszczeń, druki 

i formularze o kwotę 12 904,00 zł, w § 4300 na ustalenie, sporządzenie i aktualizację spisów wyborców, 

plakatowanie obwieszczeń, obsługę informatyczną, koszty głosowania przez pełnomocnika i głosowania 

korespondencyjnego, druk kart do głosowania itp. o kwotę 11 884,00 zł, w § 4410 na transport obwieszczeń, 

elementów wyposażenia lokali, kart do głosowania o kwotę 585,00 zł, w § 4700 na szkolenia członków  

OKW oraz urzędników wyborczych o kwotę 450,00 zł. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna o kwotę 739,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3524



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/331/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 21 607,00 0,00 21 607,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 21 607,00 0,00 21 607,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 232,00 0,00 10 232,00  

    Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 5 116,00 0,00 5 116,00  

    Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanowie 5 116,00 0,00 5 116,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 375,00 0,00 11 375,00  

    Zakup pomp do przepompowni wody we wsi Glinnik 11 375,00 0,00 11 375,00  

 600   Transport i łączność 4 352 416,00 36 901,00 4 389 317,00  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00  

 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 
 

    Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 w miejscowosci Kiewłaki 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00  

 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 
 

    Budowa i modernizacja dróg powiatowych 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 642 416,00 36 901,00 2 679 317,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 016,00 23,00 1 106 039,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B Płonowo - Spieszyn 524 384,00 23,00 524 407,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - Patoki 581 632,00 0,00 581 632,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 400,00 36 878,00 1 573 278,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3524



    Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B Płonowo - Spieszyn 1 192 263,00 36 878,00 1 229 141,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - Patoki 344 137,00 0,00 344 137,00  

 750   Administracja publiczna 48 000,00 0,00 48 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 0,00 48 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00  

 

    Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem 48 000,00 0,00 48 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 900,00 8 000,00 24 900,00  

  75405  Komendy powiatowe Policji 8 900,00 0,00 8 900,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 8 900,00 0,00 8 900,00  

    
Dofinansowanie zakupu samochodów na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Bielsku 

Podlaskim 8 900,00 0,00 8 900,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00 16 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00  

    Wykonanie bram do remizy OSP w Chojewie 8 000,00 0,00 8 000,00  

    Wykonanie bramy do garażu remizy OSP Świrydy 0,00 0,00 0,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00  

    Zakup agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP Świryday 0,00 8 000,00 8 000,00  

 851   Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00  

  85111  Szpitale ogólne 0,00 6 000,00 6 000,00  

 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 6 000,00 6 000,00 
 

    
Dofinansowanie dla SPZOZ w Łapach zakupu samochodu do dowożenia pacjentów do stacji 

dializ 0,00 6 000,00 6 000,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 
 

    
Dofinansowanie dla SPZOZ w Łapach zakupu samochodu do dowożenia pacjentów do stacji 

dializ 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 962,00 0,00 528 962,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3524



  90095  Pozostała działalność 528 962,00 0,00 528 962,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 528 962,00 0,00 528 962,00  

    Zakup ciągnika wraz z osprzętem 528 962,00 0,00 528 962,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 362 071,00 0,00 362 071,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 071,00 0,00 362 071,00  

 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

    Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w miejscowosci Glinnik 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
  6227 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 204 417,00 0,00 204 417,00 
 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie Koronne 204 417,00 0,00 204 417,00  

 
  6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 151 654,00 0,00 151 654,00 
 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie Koronne 151 654,00 0,00 151 654,00  

   

 Razem 5 335 956,00 44 901,00 5 380 857,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3524



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/331/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 2018 

Lp Nazwa zadania Dział  Rozdział Plan na 2018 r. 

w tym środki 

własne 
z funduszy 

z art. 5 ust. 1 ufp 

z budżetu 

krajowego 

1 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 
dz. 010 

5 116,00 5 116,00   
rozdz. 01010 

2 
Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Domanowie 

dz. 010 
5 116,00 5 116,00   

rozdz. 01010 

3 
Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B 

Domanowo - Patoki 

dz. 600 

925 769,00 343 137,00 581 632,00 1 000,00 

rozdz. 60016 

4 
Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B Płonowo 

- Spieszyn 

dz. 600 
1 753 548,00 1 228 141,00 524 407,00 1 000,00 

rozdz. 60016 

5 "Zdobycie wiedzy - kluczem do sukcesu" 
dz. 801 

247 235,00 47 070,00 182 470,00 17 695,00 
rozdz. 80101 

6 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci 

Załuskie Koronne 

dz. 921 
356 071,00 151 654,00 204 417,00  

rozdz. 92109 

Razem: 3 292 855,00 1 780 234,00 1 492 926,00 19 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3524



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/331/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Wykaz dotacji w 2018 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. 
Nazwa zad. lub 

podm. dot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy 

362 071,00 411 449,00  1 

Zorganizowanie 

wypoczynku 

letniego dla dzieci 

z rodzin 

patologicznych 

10 000,00   

2 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Kalnicy 

 137 621,00  2. 
Zadania z zakresu 

sportu 
23 270,00   

3 Gmina Wyszki 
8 000,00 

       
8 000,00 

4 Powiat bielski 1 710 000,00        

4.1 

Przebudowa drogi 

powiatowej 

Nr 1694B do drogi 

wojewódzkiej 

Nr 681 Popławy - 

Puchały Stare - 

granica powiatu 

1 500 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3524



4.2 

Modernizacja drogi 

powiatowej 

Nr 1573B Markowo 

- Ferma - do drogi 

powiatowej 

Nr 1570B 

210 000,00        

5 

Komenda 

Powiatowa Policji 

w Bielsku 

Podlaskim 

8 900,00        

6 

Komenda 

Powiatowa Policji 

w Bielsku 

Podlaskim 

1 000,00        

7 
Województwo 

Podlaskie 
80 000,00        

8 

Samodzielny 

Publiczny Zaklad 

Opieki Zdrowotnej 

w Łapach 

6 000,00        

Razem: 2 183 971,00 549 070,00 0,00 Razem: 33 270,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3524


		2018-08-31T12:08:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




